
Odpowiedź na Zapytanie 3

Wszyscy uczestnicy postępowania

Znak: P-M/DZZP/ 153 / 299 /23  Data: 20.01.2023r.

Dotyczy:  przetargu  nieograniczonego  na  dostawę  leków  i  środków  farmaceutycznych do  Apteki
Szpitalnej na potrzeby „Pro-Medica” w Ełku Sp. z o. o..” Znak sprawy: 28/2023. 

Na podstawie art. 135 ust. 1-2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze
zm.)  Zamawiający  przekazuje  treść  zapytań  dotyczących  zapisów  specyfikacji  warunków  zamówienia
wraz  z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania:

PYTANIE nr 1 dot. SWZ 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów – tabletki na tabletki
powlekane  lub  kapsułki  lub  drażetki  i  odwrotnie,  fiolki  na  ampułki  lub  ampułko-strzykawki
i odwrotnie?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zamianę postaci proponowanych preparatów: 

a) tabletki na tabletki powlekane lub kapsułki lub drażetki i odwrotnie, z wyłączeniem
postaci  o przedłużonym  lub  zmodyfikowanym  uwalnianiu  lub   tabl.  ulegających
rozpadowi w jamie ustnej lub liofilizat doustny

b) ampułki na fiolki lub amp-strz, ale NIE odwrotnie. 

PYTANIE nr 2 dot. SWZ 
Zwracamy  się  z  prośbą  o  określenie  w  jaki  sposób  postąpić  w  przypadku  zaprzestania  lub  braku
produkcji danego preparatu. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ostatniej ceny i informacji pod
pakietem?
Odpowiedź:  Zamawiający  nie  może  odpowiedzieć  na  tak  ogólnie  zadane  pytanie  i  prosi
o doprecyzowanie których preparatów dotyczy powyższe pytanie.

Wykonawcy zobowiązani są do uwzględnienia w ofercie treści udzielonych odpowiedzi
 i dokonanych zmian, stanowią one bowiem integralną część SWZ.

Z poważaniem


